
o
/ FL_ m

C\\ ~#ÿ

V\SANIQ off:.
A

Central de Licitagoes do Municfpio de Sobral

Ref.: Pregao Eletronico de n® 23001-SECULT,Processo n® P231421/2023

A Proposta Comercial encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no Edital e seus Anexos

1. IDENTIFICACAO DO LICITANTE:
A) RAZAO SOCIAL:SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICAS E TOLDOS
B) CNPJ N2;05.104.410/0001-04
C) INSCRIQAO ESTADUAL:06.243075-0
D) ENDERECO COMPLETO:AVENIDA DOMINGOSOLIMPIO, N°450,BAIRRO JOSE BONIFACIO

E) REPRESENTANTE LEGAL: ELPIDIO LUIZ PEREIRA NETO,BRASILEIRO,DIVORCIADO,EMPRESARIO,PORTADOR DA
CARTEIRA DE IDENTIDADE N® 9300237090 EXPEDIDA EM 17/08/2018,ORGAO EXPEDIDORSSP-CE E DO CPF N®
227.631.123-15

F) TELEFONE:(85)3295-8486 CELULAR:(85)98153-0066 E-MAIL:SANIQEVENTOS@GMAIL.COM
G) DADOS BANCARIOS:BANCO DO BRASIL AGENCIA:2917-3 C/C:120.311-8
2. CONDigOES GERAIS DA PROPOSTA:

A PRESENTE PROPOSTA E VALIDA POR 90(NOVENTA)DIAS,CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSAO.
3. FORMAQAODOPREÿO:

SANIQ LOCACAO DE BANHEIROSQUIMICOS ETOLDOS LTDA ME-CNPJ:05.104.410/0001-04
ENDERECO:AV.DOMINGOSOLIMPIO,450,JOSg BONIFACIO - FORTALEZA,CE,60.040-080

CONTATO:(85)3295-8486|E-MAIL: SANIQEVENTOS@GMAIL.COM



ut_

coox' (Ca
Efczzff1!

VAtOR
-TOTAL?

R$ 11.900,00

-gVALOR
&UNT~

LESPECIFICAQAOLOTE UND QTE

LOCAQAO DE UNIFILA. TORRE DE 1 METRO DE ALTURA, COM
FITA RETRATIL DE,NO MiNIMO,2M DE EXTENSAO.SERVIQO
LOCAQAO DE COBERTURA. ESPECIFICAQAO COMPLEMENTAR:
ESTRUTURA EM BOX TRUSS DE ALUMlNIO TIPO P-30,COM ATE
20M DE VAO LIVRE E ATE40M DE EXTENSAO TOTAL,COBERTA
POR LONA ANTI-CHAMAS E ANTIRAIOS UV. M2

1 SERVIQO 300
$nfi>'N'Oo R$ 82.000,00
Um£,&

R$ 68,33M2 1.200
/

LOCAQAO DE ARQUIBANCADAS 03 A 09 NIVEIS, DESCOBERTA.
ESPECIFICAQAO COMPLEMENTAR: DEGRAUS/ASSENTO COM
ALTURA ENTRE OS NIVEIS DE 45CM, COM ESCADAS DE
DEGRAUS DE 25CM EM VIAS DE ACESSO. A PROFUNDIDADE
MINIMA DECADA LANCE EDE50CM.ESTRUTURA MODULAR EM
ALUMlNIO ESTRUTURAL COM SISTEMA DE ENGATES E
TRAVAMENTOS RAPIDOS E RECEBIMENTOS DE PLATAFORMAS
PARA CONSTITUIQAO DOS LANCES, FIXAQAO COM BASES,
FECHAMENTO TRASEIRO, GUARDA-CORPO E CORRIMAO DO
MESMOALUMlNIO ESTRUTURAL. M2_

R$ 180.000,00R$ 120,005 / M2 1.500

LOCACAO DE PISO ELEVADO. ALTURA DO PISO AO SOLO DE
APROXIMADAMENTE: 0,1 M. ESPECIFICAQAO COMPLEMENTAR:
PISO COM CAPACIDADE DE CARGA DE 250KG/M2,PINTADO NA
COR SOLICITADO PELO CONTRATANTE. M2 _

'll R$ 45,00 R$ 45.000,00M2 1000

LOCAQAO DE PISO ELEVADO. ALTURA DO PISO AO SOLO DE
APROXIMADAMENTE: DE 0,2 A 0,4M. ESPECIFICAQAO
COMPLEMENTAR: PISO COM CAPACIDADE DE CARGA DE
750KG/M2. ESCADA DE ACESSO. GUARDA CORPO AO REDOR.
FECHAMENTO DA SAIA COM TECIDO, PINTADO NA COR
SOLICITADO PELO CONTRATANTE. M2 _

R$ 55.000,00R$ 68,75M2 80012;

LOCAQAO DE CADEIRAS PLASTICAS COM ENCOSTO,
EMPILHAVEIS, NA COR BRANCA. ESPECIFICAQAO
COMPLEMENTAR: MEDINDO 56CM DE LARGURA, 60 CM DE
PROFUNDIDADE E 91 CM DE ALTURA DO CHAO AO TOPO DO
ENCOSTOCOM PROTEQAOCONTRA RAIOSSOLARES.OBS.:AS
CADEIRAS DEVEM SUPORTAR NO MiNIMO 120 KG E SER
DESTINADAS AO USO EXTERNO, NAO RESIDENCIAL. DEVEM
ATENDER A NORMA NBR 14776 QUANTO AS DIMENSOES E A
RESISTENCIA E TER GARANTIA DE NO MiNIMO 2ANOSCONTRA
DEFEITOS DE FABRICAQAO. AS MEDIDAS SOMENTE PODEM
VARIAR, NO MAXIMO ATE 2 CM PARA MAIS OU MENOS NAS
DIMENSOES ESTABELECIDAS. DIARIA_

DIARIA R$ 7.000,00R$ 3,5200020

SANIQ LOCAQAO DE BANHEIROSQUIMICOS ETOLDOS LTDA ME-CNPJ:05.104.410/0001-04
ENDEREQO:AV.DOMINGOS OLfMPIO,450,JOSE BONIFACIO - FORTALEZA,CE,60.040-080

CONTATO:(85)3295-8486|E-MAIL: SANIQEVENTOS@GMAIL.COM



•J* \# / V.'

/ FL
6

# ft
SANIQ

R$ 34,99 F $$;34.999,00ENVELOPAMENTO DE GRID COM LYCRA E MADEIRA DO TIPO
TAPUME REVESTINDO TODA ESTRUTURA DO GRID. M2_ M222 1000

LOCACAO DE GRID. ESPECIFICACAO COMPLEMENTAR: BOX
TRUSS EM ALUMiNIO MODELO P-50. METRO LINEAR R$ 59,99 R$ 59.999,99

it(H-TVO,-',
1000UNID/

LOCACAO DE BANHEIRO QUlMICO CONVENCIONAL INDIVIDUAL.
ESPECIFICACAO COMPLEMENTAR: PORTATEIS, COM
MONTAGEM, MANUTENgAO DlARIA E DESMONTAGEM. EM
POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TETO TRANSLUCIDO,
DIMENSOES MlNIMAS DE 1.16M DE FRENTE X 1,25M DE FUNDO
X 2,10M DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO COM
CAPACIDADE MINIMA DE 180L, PORTA PAPEL HIGlENICO,
FECHAMENTO COM IDENTIFICACAO DE OCUPADO E LIVRE E
COM IDENTIFICACAO DE MASCULINO OU FEMININO.DlARIA _
LOCACAO DE RADIO COMUNICADOR ESPECIFICACAO
COMPLEMENTAR: RADIO COMUNICADORES(WALK TALK)- OSRADIOS COMUNICADORES DEVERAO TER UM ALCANCE DE 05
KM E ESTAR ACOMPANHADODASUA BASEDERECARGA.CASO
A ALIMENTACAO SEJA POR PILHAS, SEU FORNECIMENTO
DEVERA SER REALIZADOS PELA EMPRESA CONTRATADA.
DIARIA

DlARIA R$ 149,99 R$ 59.999,9926 100

/ DIARIA R$ 49,99 R$ 3.999,998027L
/

LOCACAO DE VENTILADOR COM ARO DE NO M~lNIMO 60 CM.
ESPECIFICACAO COMPLEMENTAR: ELIzTRICA INCLUSA.
COLUNA OU SUPORTE PARA SER COLOCADO EM ESTRUTURA
DE GRID.DlARIA DIARIA R$ 56,66 R$ 16.999,9930028

R$ 556.898,96VALOR TOTAL:

VALOR GLBALDE R$: 556.898,96(QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL, OITOCENTOS E
NOVENTA E OITO REAIS E NOVENTA E SEIS CINQUENTA)

Fortaleza,13 de fevereiro de 2023.

/

S'' y

lOCACAapVeAMHGiKo.-:noiMicoj.E TOIoof. • i DAAN•

y>.las ioyyyjiCNi l

S:; i.P iD
HO.

! U»7 PERLSR A
..)».? VC90SSP- L l

*7.631.123-1!?

DimTOR

SANIQ LOCACAO DE BANHEIROSQUIMICOS ETOLDOS LTDA ME-CNPJ:05.104.410/0001-04
ENDERECO:AV.DOMINGOS OLIMPIO,450,JOSE BONIFACIO - FORTALEZA,CE,60.040-080

CONTATO:(85)3295-8486|E-MAIL: SANIQEVENTOS@GMAIL.COM



SANIQ

FL m
A !

Central de Lidtagoes do Munidpio de Sobral

Ref.: Pregao Eletronico de n°23001 -SECULT,Processo n° P231421/2023

MINUTADE PROPOSTA

OBJETO:Registro de Prego para futuros e eventuais servigos de locagao de estrutura para dar suporte na
realizagao de eventos na cidade de Sobral promovidos pela Secretaria da Cultura e Turismo de Sobral,
conforme as especificagoes e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de referenda desde Edital

DADOSDO RESPONSAVEL PARA ASSINATURA DE OONTRATO

NOME: ELPIDIQ L.UIZ PEREIRA
NETO

RG N°:9300237090SSP-CE CPF N°: 227.631.123-15

NACIONALIDADE:
BRASILEIRO

NATURALIDADE:TERESINA - ESTADO CIVIL: DIVORCIADO
PI

PROFISSAO:EMPRESARIO CARGO/FUNQAO:DIRETOR FONE:(85)99999-0776

ENDEREQO: RUA MARCOS MACEDO,135,D 302- ALDEOTA,FORTALEZA,CE,60150-190

BANCO:BANCO DO BRASIL AGENCIA:2917-3 CONTA CORRENTE: 120.311-8

PREQOS DETALHADOS:

[n° 16]
UDESCRigAOITEM QNT VALOR UNT VALOR TOTALE

LOCAQAO DE TOLDOS 10 X 10M.
ESPECIFICAgAO
COMPLEMENTAR: CONTENDO
NO MINIMO COLUNAS EM
BOXTRUSS P-30. LONAS
ANTICHAMAS E ANTI UV.DlARIA

R$1.500,00
(Mil e quinhentos

Reais)

R$30.000,00( trinta
mil reais)DlARIA1 20 (

Valor total de R$30.000,00(Trinta mil reais)

Valor total da Proposta R$30.000,00(Trinta mil reais)

Fortaleza,16 de fevereiro de 2022.

lANHI'JROS OlTiWiCO;:, E TOLDOS L.TTiA

CWPi•• OS.104.4.10/OOO.1*04

O UJIz PFRIHRA NE'ro
RG;9300-’.>700055P-CE
CPF'227.631.123-Ifi

DIRETOft

SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUiMICOS E TOLDOS LTDA ME-CNPJ:05.104.410/0001-04
ENDEREgO: AV.DOMINGOS OLIMPIO,450,JOSE BONIFACIO - FORTALEZA,CE,60.040-080

CONTATO:(85)3295-8486|E-MAIL: SANIOEVENTOS@GMAIL.COM

\


